

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد:

بازوان پرتوان کمیته امداد در جامعه با حضور خیران

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد بیان کرد: افتخار کمیته امداد این است که خیران به عنوان بازوان پرتوان این نهاد در جامعه تلاش می‌کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حبیب‌اله آسوده در آیین نکوداشت موسسات خیریه و تشکل‌های مردمی استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به فعالیت موسسات و تشکل‌ها در زمینه انفاق بیان کرد: شما راهبر خیر و احسان هستید و بی‌تردید اگر شما نبودید، ما به عنوان دستگاه حمایتی وظیفه داشتیم همه بار را به دوش بکشیم که این مسئله وظیفه ما را سنگین‌تر می‌کرد.

وی افزود: باتوجه به سیاست‌گذاری‌ها، رویکرد ما در کمیته امداد راهبری خیر و احسان است، گرچه باید مردم تصدی‌گر خیر و احسان باشند، افتخار کمیته امداد این است که خیران به عنوان بازوان کمیته امداد در جامعه تلاش می‌کنند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با اشاره به اهمیت تحصیل دانش‌آموزان نیازمند و جلوگیری از ترک تحصیل آن‌ها ادامه داد: ما و شما وظیفه داریم از ترک تحصیل و یا بازماندن از تحصیل دانش‌آموزان به علت فقر اقتصادی جلوگیری کنیم.

آسوده با اشاره به اهمیت ازدواج جوانان اضافه کرد: نباید موضوع ازدواج جوانان ساده گرفته شود، لازم است از طریق موضوع گفت‌وگو و کمک مادی همراهی و مساعدت‌های لازم صورت گیرد.

وی در ادامه با بیان اینکه وجود سرپناه و مسکن برای تشکیل زندگی جوانان امری مهم است، گفت: به علت گرانی‌ها و شرایط دشواری که وجود دارد خرید مسکن برای یک جوان نیازمند دشوار شده، اما معتقدیم برکات الهی و همت شما کمک مضاعفی خواهد بود. گران نکردن ودیعه‌ها و اجاره‌بها توسط صاحبان ملک باید در مساجد، محافل خیریه‌ها، نمازهای جمعه و جماعات و از طریق تریبون‌های مختلف جریان‌سازی شود و لازم است همت کنید تا خانواده‌ای بدون سرپناه نماند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با اشاره به موضوع درمان و سلامت نیازمند خاطرنشان کرد: برگزاری اردوهای جهادی پزشکی و دندانپزشکی در راستای کمک به نیازمندان بسیار مؤثر بوده که بدون کمک‌های خیران امکان‌پذیر نیست.

آسوده با اشاره به توانمندسازی مددجویان تصریح کرد: بسته‌های معیشتی و کمک‌های حمایتی خوبی توزیع شده اما رویکرد مؤسسات خیریه، تشکل‌های مردمی و دستگاه‌های حمایتی در خصوص اطلاع‌رسانی و سیاست‌های خود به مردم این‌گونه باشد که به جای بسته‌های حمایتی به سمت ایجاد درآمد، شغل و مهارت برای مددجویان گام بردارند.